
 

Id: 79E38C35-3AF6-48E5-A1B9-15D9657330A0. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.51.2025 
 

 

UCHWAŁA NR 121/25 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej dla Powiatu Włocławskiego jako członka 

wspierającego Związek Stowarzyszeń Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej we Włocławku 

Na podstawie § 2 ust. 2 uchwały Rady Powiatu we Włocławku Nr XXXVI/329/02 z dnia 26 kwietnia 2002 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Włocławskiego do Związku Stowarzyszeń Włocławskiego Centrum Edukacji 

Ekologicznej we Włocławku oraz określenia wysokości rocznej składki członkowskiej, zmienionej uchwałą 

Rady Powiatu we Włocławku Nr VIII/99/03 z dnia 2 lipca 2003 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu 

we Włocławku Nr XXXVI/329/02 z dnia 26 kwietnia 2002 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Włocławskiego 

do Związku Stowarzyszeń Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej we Włocławku oraz określenia 

wysokości składki członkowskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się roczną składkę członkowską na rok 2025 dla Powiatu Włocławskiego, jako członka 

wspierającego Związek Stowarzyszeń Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej we Włocławku, 

w wysokości 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 kwietnia 2025 r. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski        ……………………………. 

 

Karol Antoni Matusiak   ……………………………. 

 

Jan Ambrożewicz            ……………………………. 

 

Anna Sława Kozłowska  ……………………………. 

 

Aneta Kwarcińska          ……………………………. 

 



 

Id: 79E38C35-3AF6-48E5-A1B9-15D9657330A0. Uchwalony Strona 2 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Rada Powiatu we Włocławku uchwałą Nr XXXVI/329/02 z dnia 26 kwietnia 2002 r. w sprawie 

przystąpienia Powiatu Włocławskiego do Związku Stowarzyszeń Włocławskiego Centrum Edukacji 

Ekologicznej we Włocławku oraz określenia wysokości rocznej składki członkowskiej, zmienionej uchwałą 

Nr VIII/99/03 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 2 lipca 2003 r. wyraziła wolę przystąpienia 

do Stowarzyszenia w charakterze członka wspierającego. Zgodnie z § 2 ust.2 ww. uchwały, wysokość 

składki członkowskiej ustala na kolejne lata Zarząd Powiatu.  

Włocławskie Centrum Edukacji Ekologicznej pismem z dnia 25 czerwca 2024 r. sygn. WCEE 51/2024 

poinformowało, że zarząd stowarzyszenia na posiedzeniu w dniu 4 czerwca 2024 r. podjął uchwałę 

nr 5/2024 i ustalił składkę członkowską na rok 2025 w wysokości 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące 

złotych). 

Mając powyższe na uwadze, zasadnym jest ustalenie rocznej składki członkowskiej na 2025 rok 

dla Powiatu Włocławskiego na poziomie wskazanym przez zarząd Włocławskiego Centrum Edukacji 

Ekologicznej. 

Środki finansowe na pokrycie składki członkowskiej zabezpieczone zostały w budżecie powiatu. 


